
Viljandimaa 85. meistrivõistlused kergejõustikus
Protokoll 10.-11.06.2010 Viljandi staadion

10.06.
N 100 m Eeljooks Tuul Finaal Tuul

1 Merli Lill 01.06.91 VAK Staier 12,88 +1,0 12,41 +1,3
2 Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala 12,56 +1,1 12,43 +1,3
3 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 13,21 +1,1 13,04 +1,3
4 Liisi Kala 11.07.95 Olustvere Pk 13,13 +1,0 13,08 +1,3
5 Eva-Maria Komissarov 09.11.96 VMG 13,53 +1,0 13,64 +1,3
6 Anita Maksimova 05.01.86 KJS Sakala 12,50 +1,0 dns
7 Kadri Rannala 16.05.95 VMG 13,91 +1,1
v.v. Anastassia Semjonova 12.02.88 KJK Visa 12,49 +1,1

N 400 m
1 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 1.01,64
2 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 1.01,69
3 Kadri Rannala 16.05.95 VMG 1.05,91
v.v. Birgit Pihelgas 12.05.95 Pärnu 1.02,97

N 800 m
1 Šerelin Zverev 18.12.96 CRJG 2.33,96
2 Maritta Mägi 31.07.96 A.Kitzbergi G 2.48,07

N 1500 m
1 Anneliis Vahtramäe 14.07.90 VAK Staier 6.04,91

N 100 m tj. (12.00;7.75)
1 Liisi Kala 11.07.95 Olustvere Pk 15,57 +1,1

N kaugus
1 Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala 5.40 +1,3
2 Merli Lill 01.06.91 VAK Staier 5.30 +0,7
3 Kaidi Roosimägi 08.10.92 Aud/KJS Sakala 5.04 +0,4
4 Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 4.55 +1,7
5 Eva-Maria Komissarov 09.11.96 VMG 4.45 +1,3

N kõrgus
1 Kelly Raud 12.06.96 VPG 1.50
2 Els Heile 18.04.94 VMG 1.45

N teivas
1 Kaidi Roosimägi 08.10.92 KJS Sakala 3.10

Kelly Raud 12.06.96 KJS Sakala NH
v.v. Lembi Vaher 11.02.87 KJK Nõmme 3.80

N kuul (4 kg)
1 Kati Ojaloo 31.01.90 KJS Sakala 12.16
2 Kätlin Tõllasson 04.06.93 Aud/KJS Sakala 11.33
3 Jana Kohv 24.05.88 KJS Sakala 10.00
v.v. TB kuul (3 kg)

Kätlin Piirimäe 08.11.95 Koigi Pk 11.73
N ketas (1,0 kg)

1 Kätlin Tõllasson 04.06.93 Aud/KJS Sakala 40.47
2 Kati Ojaloo 31.01.90 KJS Sakala 32.17
3 Liisi Klein 02.04.92 Tarvastu G 24.26
4 Elita Piirak 27.03.92 Tarvastu G 23.13
v.v. TB ketas (0,75 kg)

Kätlin Piirimäe 08.11.95 Koigi Pk 39.68
M 100 m

1 Allar Staškevitš 09.09.88 KJS Sakala 11,11 +1,8 11,05 +0,8
2 Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja 11,21 +0,2 11,21 +0,8
3 Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 11,23 +0,2 11,28 +0,8
4 Juhan-Mart Salumäe 09.08.91 VPG 11,98 +1,8 12,31 +0,8
5 Arvo Sõerd 15.08.91 VÜKK 12,30 +1,8 dns
6 Tanel Tumanski 17.03.91 VÜKK 12,71 +1,8 dns
7 Sören Rothberg 10.02.94 Kildu Pk 12,97 +0,2
v.v. Roman Kohtov 07.05.83 TÜASK 11,19 +1,8
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M 400 m
1 Virgo Õitspuu 16.08.73 KJS Sakala 55,18
2 Sören Rothberg 10.02.44 Kildu Pk 1.04,17
v.v. Roman Kohtov 07.05.83 TÜASK 51,90

M 800 m
1 Lauri Soolo 22.01.83 VAK Staier 2.02,17
2 Siim Kambek 27.04.88 Kurtide SL  Abja 2.06,87
3 Sander Virgla 07.01.92 Aud/KJS Sakala 2.07,15
4 Kristjan Vares 05.10.80 VAK Staier 2.07,68
5 Sven Reiss 16.09.68 VAK Staier 2.11,13
6 Magnus Kase 06.12.95 A.Kitzbergi G 2.19,19

M 1500 m
1 Lauri Soolo 22.01.83 VAK Staier 4.09,32
2  Jaan Jänes 08.12.86 VAK Staier 4.18,77
3 Ülari Kais 06.09.88 VAK Staier 4.20,86
4 Kristjan Vares           80 VAK Staier 4.26,96
5 Rivo Subi 28.03.77 VAK Staier 4.29,15
6 Andi Linn 25.01.70 VAK Staier 4.34,96
7 Priit Ervald 30.10.86 VAK Staier 4.51,84
8 Kert Siirus 27.11.95 A.Kitzbergi G 5.02,92

M 110 m tj.
1 Teet Meerits 08.12.89 KJS Sakala 14,52 +0,4
2 Allar Staškevitš 09.09.88 KJS Sakala 15,04 +0,4
3 Kristo Reiss 05.02.93 VMG 17,40 +0,4
v.v. Rauno Kirschbaum 20.06.89 TÜASK 14,39 +0,4
v.v. Dmitri Borissenko 17.01.85 TÜASK 14,79 +0,4

M kaugus
1 Andri Tallo 18.06.91 CRJG 6.12 0,0
2 Taavi Puude 22.10.92 VÜKK 5.95 +1,4
3 Hendrik Hunt 01.12.92 Abja G 5.73 +1,1
4 Sören Rothberg 10.02.94 Kildu Pk 4.56 0,0

Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja NM
M kõrgus

1 Taavi Puude 22.10.92 VÜKK 1.93
2 Marko Liiva 24.09.78 VÜKK/KJS Sakala 1.80
3 Argo Kask 26.01.84 KJS Sakala 1.75
4 Silver Saar 11.11.80 KJS Sakala 1.70
5 Kristo Reiss 05.02.92 VMG 1.70
6 Hendrik Hunt 17.01.92 Abja G 1.65

M kuul (7,26 kg)
1 Margus Hunt 14.07.87 KJS Sakala 17.07
2 Mart Meos 18.03.90 TTÜ/VAK Staier 15.88
3 Teet Kivirand 26.05.91 VMG 14.12
4 Tarmo Riitmuru 31.01.86 KJS Sakala 12.97
5 Hannes Männik 03.05.66 Võhma/KJS Sakala 12.44
6 Arvo Sõerd 15.08.91 VÜKK 11.24
7 Kevyn Mäekivi 03.07.93 Võhma G 10.68
8 Tanel Tumanski 17.03.91 VÜKK 10.56
v.v. PC kuul (3 kg)

Kert Piirimäe 26.05.97 Koigi Pk 10.75
M ketas (2,0 kg)

1 Margus Hunt 14.07.87 KJS Sakala 59.97
2 Mart Meos 18.03.90 TTÜ/VAK Staier 47.09
3 Raido Vaan 27.04.93 A.Kitzbergi G 43.92
4 Tarmo Riitmuru 31.01.86 KJS Sakala 42.62
5 Teet Kivirand 26.05.91 VMG 40.71
6 Argo Kask 26.01.84 KJS Sakala 40.33
7 Madis Paju 10.06.86 KJS Sakala 39.51
8 Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 37.92
9 Raiko Velbaum 07.05.87 Karksi/KJS Sakala 34.59
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11.06.
N 200 m

1 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 27,17 ±0
2 Liisi Kala 11.07.95 Olustvere Pk 27,49 ±0
3 Kadri Rannala 16.05.95 VMG 28,72 ±0

N 400 m tj.
1 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 1.08,74
2 Šerelin Zverev 18.12.96 VAK Staier 1.15,65
3 Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 1.17,52
4 Mairi Staškevitš 28.12.91 CRJG 1.17,60
5 Els Heile 18.04.94 VAK Staier 1.20,17

N 3000 m tak.
1 Liisa Liesment 27.01.93 VAK Staier 13.36,04

N kolmik
1 Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala 12.22 +1,3

N oda (600 g)
1 Epp Sihver 20.03.90 KJS Sakala 35.44
2 Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 33.17
3 Kaidi Roosimägi 08.10.92 KJS Sakala 33.16
4 Geithi Tamm 28.01.94 Tarvastu G 32.20
5 Jana Kohv 24.05.88 TLÜ/KJS Sakala 30.27
6 Liisi Klein 02.04.92 Tarvastu G 30.22
7 Mairi Staškevitš 28.12.91 CRJG 23.05

N vasar (4 kg)
1 Kati Ojaloo 31.01.95 KJS Sakala 47.12
v.v. TA vasar (3 kg)

Terje Voltein 17.09.94 Tarvastu G 25.37

M 200 m
1 Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja 22,52 +1,6
2 Martin Männik 26.07.93 Võhma G/KJS Sakala 22,59 +1,6
3 Virgo Õitspuu 16.08.73 KJS Sakala 24,11 +1,6
4 Kert Kahu 09.06.92 A.Kitzbergi G 24,36 +1,6

M 5000 m
1 Kristjan Vares 05.10.80 VAK Staier 16.49,05
2 Sander Virgla 09.01.92 Aud/KJS Sakala 17.36,94
3 Matis Moks 08.07.78 VAK Staier 17.58,68

M 400 m tj.
1 Allar Staškevitš 09.09.88 KJS Sakala 55,88

M 3000 m tj.
1  Jaan Jänes 08.12.86 VAK Staier 10.29,42
2 Erki Maling 12.12.92 Karksi-Nuia 10.32,92
3 Alar Kaar 04.07.79 VAK Staier 10.50,98
4 Andi Linn 25.01.70 VAK Staier 11.09,70
5 Kermo Vbasov 27.06.94 Kildu Pk 11.59,49
6 Madis Liesment 12.04.91 VAK Staier 12.15,44
v.v. PB 1500 m tak.

Magnus Kase 06.12.95 A.Kitzbergi G 5.20,28
Kert Siirus 27.11.95 A.Kitzbergi G 5.21,76
Ott-Jaanus Heile 15.03.96 VAK Staier 5.24,56
M teivas

1 Aivar Hommik 15.05.66 KJS Sakala 3.80
2 Taavi Tiido 03.09.92 KJS Sakala 3.60
3 Lauri Antsov 05.04.90 KJS Sakala 3.00

M kolmik
1 Hannes Männik 03.05.66 Võhma/KJS Sakala 12.67 +1,2
2 Taavi Puude 22.10.92 VÜKK 12.44 +1,4
3 Hendrik Hunt 17.01.92 Abja G 12.22 +1,2
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M oda (800 g)
1 Ahti Peder 29.08.76 KJS Sakala 70.96
2 Erki Leppik 18.03.88 KJS Sakala 69.57
3 Taimo Tugi 11.01.77 Karksi-Nuia 58.97
4 Marko Tamela 06.08.88 VÜKK 53.96
5 Tarmo Riitmuru 31.01.86 KJS Sakala 50.35
6 Kristo Sild 15.04.92 Tarvastu G 50.30
7 Tanel Tiirats 20.01.91 VÜKK 48.26
9 Siim Kambek 27.04.88 Kurtide SL/Abja 45.37
10 Argo Kask 26.01.84 KJS Sakala 39.86
v.v. Joel Koorep 21.07.70 Tartu 45.68

M vasar (7,26 kg)
1 Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 63.08
2 Aivar Hommik 15.05.66 KJS Sakala 42.09
3 Tõnis Liiber 23.12.91 Abja 39.97
v.v. PA vasar (5 kg)

Madis Sukk 06.03.94 Abja 34.67
Rait Kont 06.05.94 Abja G 28.32

v.v. PC vasar (3 kg)
Jander Heil 20.04.97 Abja G 38.35

Võistluste peakohtunik: Milvi Vares
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